
ŞEKER FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

 

Hasan Basri GÖKTAN 
Yönetim Kurulu Başkanı / Murahhas Üye 
 
1951 yılında doğmuştur. Mühendislik ve iktisat öğrenimi gördü, iktisat doktorası yaptı. Meslek 
yaşamına 1973 yılında T. Şeker Fabrikaları A.Ş.’de başladı. 1983-1993 yılları arasında Panko Birlik 
Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Genel Müdürlüğü yaptı. 1988-1993 yılları arasında Panko Birlik Genel 
Müdürlüğü, Şekerbank T.A.Ş. ve Konya Şeker Fabrikası A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini 
birlikte yürüttü. Bu süreçte Türkiye şeker sektöründe bir ilk olarak Konya Şeker Fabrikası’nın 
özelleştirilmesini başarıyla gerçekleştirdi. 1993-2002 yıllarında Şekerbank T.A.Ş. Genel Müdürlüğü 
göreviyle birlikte T. Şeker Fabrikaları A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği ve bir süre Yüksel İnşaat A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanlığı yaptı. 2002-2006 yıllarında Şekerbank T.A.Ş. Genel Müdürlüğü ve 
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini birlikte yürüttü ve 2006-2007 yıllarında ise Genel Müdürlük 
yaptı. 01 Şubat 2008 tarihi itibarıyla finansal iştiraklerin Yönetim Kurulu Başkanı olan Hasan Basri 
Göktan, aynı zamanda Şekerbank T.A.Ş. Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi’ dir.  
 
Canan AYDINOL 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
(Riskin Erken Saptanması ve Kredi Komitesi) 
 
30 Kasım 1949 İstanbul’da doğdu. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi, İşletme - İstatistik Bölümü 
mezunudur. Meslek hayatına 2 Aralık 1974 yılında Şekerbank’ta başlamıştır. Şube Müdürlüğü ve 
Bölge Müdürlüğü görevinde bulunmuştur.  2006 -2012 yılları arasında Şekerbank T.A.Ş Personeli 
Sosyal Sigorta Sandığı Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmıştır. Nisan 2016 tarihinde 
Bankadan ayrılarak Şekerbank T.A.Ş. Personeli Munzam Sosyal Güvenlik ve Yardımlaşma Sandığı 
Vakfı  (SEMVAK) Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Şeker Finansal Kiralama A.Ş. Yönetim Kurulu 
Üyesi olarak seçilmiştir. Halen SEMVAK ve Şeker Finansal Kiralama A.Ş.’deki görevlerine Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili olarak devam etmektedir. 
 
 
Mehmet YAVUZ 
Yönetim Kurulu Bağımsız Üye 
(Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı, Denetim Komitesi Üyesi) 
 
1960 yılında doğmuştur. Uludağ Üniversitesi, İktisadi ve İdari bilimler Fakültesi İşletme bölümünden 
mezun olmuştur. 1981 yılında çalışma hayatına başlamıştır. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik 
lisansı bulunmaktadır. Mayıs 2017 tarihinden itibaren Şeker Finansal Kiralama A.Ş.’ne Yönetim 
Kurulu Bağımsız Üye olarak görevine devam etmektedir. 

 
 
 
 
 
 



Yusuf TUNA 
Yönetim Kurulu Bağımsız Üye 
(Denetim Komitesi Başkanı, Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi) 
 
1959 yılında Trabzon’da doğmuştur. Ankara İ.T.İ.A. Mali Bilimler ve Muhasebe Yüksek Okulu 
Ekonomi-Maliye bölümünden mezun oldu. 1982 yılında İ.Ü. İktisat Fakültesi İktisat Politikası 
Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi olarak başladığı akademik kariyerine İstanbul Ticaret Üniversitesi 
Öğretim Üyesi ve Rektör danışmanı olarak devam etmektedir. TMSF ve BDDK kurul üyelikleri 
görevinde bulunmuştur.31 Mayıs 2017 tarihinden itibaren Şeker Finansal Kiralama A.Ş. Yönetim 
Kurulu Bağımsız Üye olarak görevine devam etmektedir. 
 
 
Osman GÖKTAN 
Yönetim Kurulu Üyesi 
(Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi) 
 
Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürü; İktisat öğrenimi ve İsletme masterı olan Osman 
Göktan, 1989-1997 yılları arasında Şekerbank T.A.Ş’ de Yönetici olarak görev yaptı. 1997 yılından 
itibaren Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. de Genel Müdür ve Yönetim Kurulu üyeliğini 
sürdürmektedir. 1997 yılından itibaren Şeker Finansal Kiralama A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
görevini sürdürmektedir. 
 
 
Orhan KARAKAŞ 
Yönetim Kurulu Üyesi 
(Riskin Erken Saptanması Komitesi) 
 
1960 yılında doğmuştur. Marmara Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nden mezun olmuştur. 
Şekerbank'taki kariyerine 1983 yılında başlamış ve çeşitli kademelerde görev almıştır. 2006 yılından 
itibaren Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 2013-2016 yılları arasında Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili, 01 Ağustos 2016 – 02 Mayıs 2017 tarihleri arasında Şeker Finansal Kiralama A.Ş. 
Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmış olup, 02 Mayıs 2017 tarihinden itibaren 
Şeker Finansal Kiralama A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi ve Şeker Faktoring A.Ş. Genel Müdürü ve 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevine devam etmektedir. 
 
Burak Latif LATİFOĞLU 
Yönetim Kurulu Üyesi / Genel Müdür 
 
Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat (İngilizce) bölümünden 2004 yılında 
mezun olan Burak Latif Latifoğlu, kariyerine 2005 yılında İdari Yargı Hakimi olarak başlamıştır. 
Daha sonra Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK)’na geçerek Bankalar Yeminli 
Murakıp Yardımcısı olarak 2006 yılında başladığı görevinden 2017 yılında Bankalar Yeminli 
Başmurakıbı unvanı ile ayrılmıştır. Bu süre içerisinde Türkiye ve yurtdışında çok sayıda banka ve 
banka dışı finansal kurum denetiminde bulunmuş olup 2014-2017 yıllarında da Denetim Grup Başkanı 
ve vekil Daire Başkanı olarak görev almıştır. Latifoğlu, Ekim 2017 tarihinden itibaren Şeker Finansal 
Kiralama A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği ve Genel Müdürlüğü görevini sürdürmektedir. 


